Insuper etiam nos om s homines Tergestine civitatis universa- 
lit. prmittimus oia suprascripta inviolabilit. conservare et qd. 
om s anno pptualit. nos et successores nri vobis et vris successorib. 
solvere debeamus vel solvi facS urnas optimi vini puri de nFo ter
ritorio quinqueginta nris expensis ad ripam ducalis palatii in festo 
s5ti Martini et si contra hanc pactionis, cautionis et pmissionis 
cartulam ire tèptaverimus componere pm ittimus cum nFis succes
sorib. vobis et vris successorib. auri obricii libras centum. Et hec 
pactionis, cautionis et pmissionis cartula maneat in sua firmitate. 
Huius rei testes sunt scilicet : Dncus Delfinus ; Jac. Quirinus ; 
Jacob Basilius ; Marcus Sanudo ; Andrea Valleresso ; Almericus 
potestas iustinopolitane civitatis; Matheus saracenus eiusdem civi
tatis, Almericus frater sofie et alii quam plures.

Ego Andreas diaconus Sacri palatii notarius rogatus interfui 
et manu mea scripsi, compievi atq. firmavi.
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1207.

Il doge P. Ziani impegna le rendite e le gemme del Comune 
pel pagamento di prestiti.

( Cod. LXXI, cl* XIV alla Marciana ).

In noe Dni Dei et salvat. nri Jhu. X . Anno Difini mill, du- 
cent. septimo m s. mad. indie, dee. Rivoalto. Quia sicut boni 
amatores patrie nro comuni Venetiae quotiens oportunum est 
liberaliter subvenitis, eor que dicto coi hacten. prestitistis vos 
esse volentes indempnes. Nos Petrus Ziani Dei gra Venet. Dal- 
mat. atq. Chr. dux cum nris judicib. et sapientib. consiilii col
laudatane p pii venet. cum nris successorib. concedim vob. 
omìb. qui de duob. p. centenarium et in sequenti de quattuor 
postmodum autem de duob. nunc vero de trib. mutuum ssto 
( suprascripto ) nro communis fecistis, ut om s introit. stationu. 
de Rivoalti et fori eidem Rivoalti quadragesimi, et octuagesimi 
sive qnti seu ecia statere ac rubor. et omnes alios introit. quos 
nunc recipiflt vicedomini vel quondam recipe consuever percipiatis 
usque ad solutiong vri prestiti vos sell. qu5r noia ( nomina ) 
habent. scripta in catasticis (1) de coi quos apud se procuratores 
S. Mei. ut ssti vice dni hab. debent. Qui vicedni a festo s. Michl. 
nup. venient. p. indie, undec. in antea sstos introit. alligantes ipos. 
partiri debent duab. vicib. p. annfl unùq. usque ad solutiong ssti. 
patiti. In ms. marcii vidi, et in ms. septemb. et dare unicuique 
vrm qd. ei recte acciderit sedm cuiq. vri prestiti exhibiti quantitaté, 
volentes ecia de gemis uri còis interea si vendite iverit ex ear. 
sappleri peio qd. de vro vob. prestito defuerit ad pacandum. Si igit. 
contra liac concessionis car. venire temptaverim. ooponere promittim. 
cum nris successorib. vob. et vris hrdb. auri lib. qnq. et h. con
cessionis car. in sua firmitate permaneat.